达州瓮福物流有限公司专用铁路焦化作业区
线路代维护服务招标公告

招标编号：ZB/WLCY2025-FW023

四川省达州钢铁集团有限责任公司新厂区，计划对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标单位、服务内容、计划招标时间等
（一）招标单位：四川达兴能源有限责任公司。
（二）招标单位地址：达州市高新区金龙大道南段19号。
（三）服务内容：达州瓮福物流有限公司专用铁路焦化作业区铁路工务代维护服务。
（四）计划招标时间：2025年12月中旬（具体以招标邀请函为准）。
（五）报名截止时间：2025年12月9日17时。
（六）合同有效期：自2026年1月1日至2027年12月31日。
（七）投标有效期：自报名截止之日起120天，投标有效期内，投标人不得无故撤回投标文件，否则将没收其投标保证金。
（八）其他：
1.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目投标。
2.被人民法院列为失信被执行人或限制高消费企业不得参与投标。
二、资质要求
具有独立法人资格，且注册成立时间在5年以上（截至2025年12月1日，公司注册成立五年以上），从事铁路运输辅助、铁路线路设备维修，能开具9%增值税专用发票。
三、意向投标单位提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章并整理成一个PDF文件）。
1.最新有效的企业法人营业执照副本的复印件。
2.法定代表人身份证明书（需载明身份证号码）、授权委托书原件（法定代表人参加招标的不需要）、被授权人身份证复印件。
3.企业介绍。
4.开户许可证复印件及投标单位开票信息。
（二）提交时间：报名时提交。
（三）提交方式：书面、电子邮件（邮箱地址：385792909@qq.com），请各单位报送资质文件时按“达州瓮福物流有限公司专用铁路焦化作业区线路代维护服务（ZB/WLCY2025-FW023）-XX公司”的格式发送（如不按照此格式发送邮件，出现遗漏概不负责）。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函，接到招标邀请函的单位请按邀请函要求时间交纳相应投标保证金人民币50000元（大写：伍万元整），招标服务费人民币500元（大写：伍佰元整）。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（无息），其中招标服务费不退。
五、招标单位信息
（一）单位名称：四川达兴能源有限责任公司
（二）联系地址：达州市高新区金龙大道南段19号
（三）联系人：陈靖元，联系电话：19511804553
（四）审监法务部监督电话：19511804363；电子邮箱：fdjtdzgtjb@163.com。

附件：1.法定代表人身份证明书
2.授权委托书
3.承诺书

                         四川达兴能源有限责任公司
  公告时间：2025年12月1日

附件1

法定代表人身份证明书

兹证明            （身份证号码：              ）是我单位的法定代表人，担任           职务。
    特此证明。

                               单位名称（公章）：
                                  年  月  日

附件2

授权委托书
四川达兴能源有限责任公司：
              是中华人民共和国合法企业，法定地址：          。法定代表人         特授权         代表我公司全权办理与贵公司（达州瓮福物流有限公司专用铁路焦化作业区线路代维护服务）的业务，包括但不限于投标、签订合同、领取合同款、收货、退换货、质量异议处理等事项，并签署全部的有关文件、协议及合同，同时往来文件通过该邮箱（邮箱号： 385792909@qq.com）接收、发送。
我公司对被授权人在办理上述事项过程中签署的一切文件均予以认可，并承担相应的法律责任，本授权书有效期：2025年12月1日至2028年1月28日。
在变更、撤销本授权的书面通知到达贵司之前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人签字：            授权人（签章或签字）：
[bookmark: _Hlt209168651]身份证号：             ，身份证号：
职务：                 ，职务：         （不能填法人）
[bookmark: _GoBack]电话：                 ，电话：
单位名称：（公司公章、财务专用章、法人章）
签署时间：
授权人身份证（正、反面）：被授权人身份证（正、反面）：

附件3

承诺书

四川达兴能源有限责任公司：
我司自愿参与贵司达州瓮福物流有限公司专用铁路焦化作业区线路代维护服务的投（议）标，现承诺如下：
一、我司将严格遵守招标现场纪律，保证在招标现场外不探讨、不议论招标项目的有关问题和不发表对招标单位不利的话题。
二、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。
三、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。
四、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。
五、在本项目投（议）标有效期之内不撤销投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。
若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标或中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人或委托代理人（签名）：
XX年XX月XX日
5 / 6